
    Uchwała Nr XXXVIII/261/2021                                          

Rady Gminy w Osieku Jasielskim 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 30 grudnia 2020r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 

          o kwotę 30.000,00 zł, w tym: 

          - 30.000,00 zł środki finansowe w ramach realizacji projektu LABORATORIA                                                        

            PRZYSZŁOŚCI ( środki pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19). 

        2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021  

            o kwotę 1.830,46 zł, w tym: 

            - 1.830,46 zł z  tytułu aneksu Nr 1-3/S1/2021 do umowy Nr 3/S1/2021 z dnia                                                       

              7 lipca 2021r. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego zadania realizowanego  

              w ramach Programu Wieloletniego "Senior+". 

         3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 

           o kwotę 28.169,54 zł 

       2. Dokonuje się przeniesienia w planach finansowych w wydatkach. 

       3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 1. Zwiększa się paragraf 950 -Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy                                      

           o kwotę 453.962,16 zł do łącznej kwoty 1.657.962,16 zł, w tym na:  

        - na pokrycie deficytu budżetu – 1.204.000,00 zł, 

        - na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 453.962,16 zł 

    2.Wynik budżetu po zmianach stanowi deficyt w kwocie 1.946.088,34 zł, którego źródłem                                                                                                                                    

pokrycia będą: przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku                          

bieżącym wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych                           

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu paragraf 905 z kwotą                        

742.088,34 zł i wolne środki paragraf 950 z kwotą 1.204.000,00 zł.  

 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 

 
 


